
Lenka F. (frebortka) ID 80059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  ...chci Vám poděkovat, že jste navštívili moje stránky a případně se i rozhodli něco koupit. Doufám, že budete spokojeni
Prosím o přečtení následujících podmínek, aby mezi námi nedošlo k nedorozumění...

  Podmínky prodeje!!!
  PROSÍM,ABY JSTE ZBOŽÍ OBJEDNÁVALI PO PEČLIVÉM UVÁŽENÍ A ZÁVAZNĚ.
  Při prvotních dotazech rezervuji 24hodin,jestliže mi do té doby nepotvrdíte zájem,pouštím věc dalšímu zájemci. Po objednání
věcí držím věci max. 7 dní, pak objednávku ruším.

  Nebojte se mít jakýkoliv dotaz. Vše ráda přeměřím a ráda odpovím.

  Poštovné je podle tarifu České pošty a na DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  Platba převodním příkazem. Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet.

  BUDU MOC RÁDA, POKUD SVOU SPOKOJENOST VYJÁDŘÍTE PŘES HODNOCENÍ , TAKÉ MĚ MOC POTĚŠÍ FOTKA SPOKOJENÉHO
ZÁKAZNÍČKA

  V každém balíčku najdete malou "pozornost" Uvítám podání zprávy o doručení balíčku buď formou hodnocení nebo mailem.
Podací lístky schovávám 4 týdny, pak nebudu brát na reklamaci z důvodu nedoručení zřetel. Díky za pochopení.
  Dle dohody při objednávce nad 300,- poskytuji slevu 10% nebo neúčtuji poštovné.

  POŠTOVNÉ od 1.1.2009
  Doporučené psaní
  : do 500g - 37,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  : do 1 kg - 43,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  : do 2 kg - 49,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)

  Cenné balíčky
  : do 2 kg - 58,-Kč
  : do 5 kg - 65,-Kč
  : do 10 kg - 77,- Kč

  Balné 2 Kč

  Děkuji a přeji příjemné nakupování...

  Lenka Frebortová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

